



Estructura Modulos de Acero

ANALISIS DE PRECIOS UNITARIOS

ITEM	ELEMENTOS	CANT	UND	PESO UNI EN Kg	PESO TOTAL EN Kg	VR/KG HIERRO	VR DE SAND Y PINT/KG	VR DEL PERSON Y EQUIP/KG	VR COMBUSTIBL E/KG	ADMON 7%	IMPREV 6%	UTILID 5%	VR/KG DE ESTRUCTURA	VR/TOTAL DEL KG DE ESTRUCTURA
1	PT ANTIPANICO A1 5D	2	EA	61,26	122,52	\$1.985	\$1.972	\$2.811	\$775	\$527	\$451	\$379	\$ 8.900	\$1.090.428
2	PT ANTIPANICO A1 5Z	2	EA	61,26	122,52	\$1.985	\$1.972	\$2.811	\$775	\$527	\$451	\$379	\$ 8.900	\$1.090.428
3	MODULO CERRAMIENTO	10	EA	95,49	954,9	\$1.985	\$1.972	\$2.811	\$775	\$527	\$451	\$379	\$ 8.900	\$8.498.610
4	PORTICOS A02D Y A02Z	9	EA	260,72	2346,48	\$1.985	\$1.972	\$2.811	\$775	\$527	\$451	\$379	\$ 8.900	\$20.883.672
5	COLUMNAS E01	6	EA	77,44	464,64	\$1.985	\$1.972	\$2.811	\$775	\$527	\$451	\$379	\$ 8.900	\$4.135.296
6	CORREAS A01	40	EA	20,58	823,2	\$1.985	\$1.972	\$2.811	\$775	\$527	\$451	\$379	\$ 8.900	\$7.326.480
7	CORREAS D01D Y D01Z	16	EA	129,05	2064,8	\$1.985	\$1.972	\$2.811	\$775	\$527	\$451	\$379	\$ 8.900	\$18.376.720
8	VIGA DE AMARRE B01	16	EA	78,79	1260,64	\$1.985	\$1.972	\$2.811	\$775	\$527	\$451	\$379	\$ 8.900	\$11.219.696
9	F01, G01 Y OTROS	1	EA	47,36	47,36	\$1.985	\$1.972	\$2.811	\$775	\$527	\$451	\$379	\$ 8.900	\$421.504
10	OTROS Y ACCESORIOS A13D, A13Z, F13, G13, H13D, H13Z, B13, D13	1	EA	38,98	38,98	\$1.985	\$1.972	\$2.811	\$775	\$527	\$451	\$379	\$ 8.900	\$346.922
11	TUBERIA PARA LS SIGUIENTES EJES A13D, A13Z, F13, G13, H13D, H13Z,B13, D13	12	EA	57,54	690,48	\$1.985	\$1.972	\$2.811	\$775	\$527	\$451	\$379	\$ 8.900	\$6.145.272
12	VIGA SOPORTE PT C13	10	EA	45,57	455,7	\$1.985	\$1.972	\$2.811	\$775	\$527	\$451	\$379	\$ 8.900	\$4.055.730
					9392,22									\$83.590.758
													KG	\$8.900